АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2023 г. № 16
с. Романово

 О внесении изменений в постановление Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района от 28.01.2021 №1-па «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Романовский сельсовет» Хомутовского района на
2021-2024 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом 06.02.2023г. № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев Протест Прокуратуры Хомутовского района Курской области от 20.06.2023 г. № 36-2023   на Постановление Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района от 28.01.2021 г. № 1-па Администрация Романовского сельсовета Хомутовского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района от 28.01.2021 №1-па ««Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Романовский сельсовет» Хомутовского района на 2021-2024 годы» (в редакции постановления Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района    от 27.08.2021 №31-па, от 17.01.2022г. № 1-па, от 28.12.2022 № 29).
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Романовского сельсовета
Хомутовского района                                                             И.П. Колотилин

	                                                     Утверждены
постановлением Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района от 28.06.2023г. № 16

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района от 28.01.2021 №1-па «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Романовский сельсовет» Хомутовского района на 2021-2024 годы» (в редакции постановления Администрации Романовского сельсовета от 27.08.2021 №31-па, от 17.01.2022г. № 1-па, от 28.12.2022 № 29)

1. В Плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Романовский сельсовет» Хомутовского района на 2021-2024 годы, утвержденном указанным постановлением:
а) в пункте1.3.2 в графе «Наименование мероприятий» изложить нового содержания:
«Размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Романовского сельсовета,    муниципальных служащих   и членов их семей, обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата  Романовского сельсовета Хомутовского района, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района.»